

OK TO GO ApS

**Fangelvej 74
5260 Odense S**

CVR-nr. 44 54 34 35

**Årsrapport for 2024/25
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. januar 2026

Maher Mohamad Chini
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 6. januar - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK TO GO ApS
Fangelvej 74
5260 Odense S

CVR-nr.: 44 54 34 35

Regnskabsperiode: 6. januar 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 6. januar 2024

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Maher Mohamad Chin, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk og tankstation, herunder handel med brændstof, olie, tobak samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 278.706, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 238.706.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabet kan genetablere egenkapitalen ved egen indtjening over en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.471
Personaleomkostninger	1	<u>-307.332</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-275.861
Finansielle indtægter		52
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.897</u>
Resultat før skat		-278.706
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-278.706</u></u>
		<u>2024/25</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-278.706</u>
		<u><u>-278.706</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.055
Andre tilgodehavender		<u>17.800</u>
Tilgodehavender		<u>23.855</u>
Likvide beholdninger		<u>38.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.772</u>
Aktiver i alt		<u><u>62.772</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-278.706</u>
Egenkapital	3	<u>-238.706</u>
Banker		19.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.574
Anden gæld		<u>133.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>301.478</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>301.478</u>
Passiver i alt		<u><u>62.772</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	303.361
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.971</u>
	<u><u>307.332</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2024/25</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.897</u>
	<u><u>2.897</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-278.706	-278.706
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-278.706	-238.706

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter